istituto Nazionale di Geofisica
e Vulcanologia

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

AOO INGV
I N GV Protoc&llgog:a&?ale -U
terremoti del.12/02l2018 .
L .
ambiente QLT EERE L

Amministrazione Centrale
Ufficio Concorsi
Tel. 0651860458

Gestione WEB

Alla Direzione Centrale Affari Amministrativi e del Personale
All'Ufficio Concorsi

Al Direttore della Sezione di'Palermo

Alla Segreteria della Sezione di Palermo

Oggetto: Pubblicita atti

Si notifica in copia I'allegato Decreto del Direttore degli Affari Amministrativi e del Personale n.
30 del 12/02/2018 concernente: Rettifica Bando di concorso di cui al Decreto del Direttore agli
Affari Amministrativi e del Personale n. 8 del 23/01/2018 (pubblicato su G.U. - 4* Serie Speciale
«Concorsi ed esami» - G.U. n. 12 del 09/02/2018. Bando di selezione ITCTER-PA-01-2018

Il Coordinatore

aniela VERSAm

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



i "ﬁﬁl '
fﬁﬁﬁj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
% T ~

Decreto n. 30

Oggetto: Rettifica Bando di concorso di cui al Decreto del Direttore agli Affari
Amministrativi e del Personale n. 8 del 23/01/2018 (pubblicato su G.U. - 4* Serie Speciale
«Concorsi ed esami» - G.U. n. 12.del 09/02/2018. Bando di selezione 1CTER-PA-01-2018

IL DIRETTORE AGLI AFFART AMMINISTRATIVI E DEL PERSONALE

e Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, costitutivo dell'Istituto Nazmnale
di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

e visto il Decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il riordino degh Enti
Pubblici di Ricerca vigilati dal Ministero dell’Istruzione, dell’'Universita e della Ricerca;

e visto lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con
Decreto del Presidente n. 90 del 21 marzo 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale
della Repubblica Italiana - Serie Generale n. 90 del 19 aprile 2011;

e visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'lstituto Nazionale di
Geofisica e Vulcanologia emanato con Decreto del Presidente n. 503 del 14 ottobre
2016;

¢ visto il Regolamento del Personale dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
emanato con Decreto del Presidente n. 7 del 15 gennaio 2016;

o visto il Decreto del Direttore Generale n. 375 del 1/08/2017, concernente deleghe al
Dott. Tullio PEPE, Direttore pro tempore agli Affari Amministrativi e del Personale;

e Visto il proprio decreto n. 8 del 23/01/2018, con il quale & stato bandito un concorso
pubblico, a n. 1 posto di Collaboratore Tecnico degli Enti di Ricerca - VI livello
retributivo, a tempo indeterminato presso llstituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia ~ Sezione di Palermo - Area Tematica: “Gestione degli Osservatori
multidisciplinari sottomarini; _

e ravvisato che nel predetto bando all’art. 4, comma 1 “Domande e termine di
presentazione” si chiede di specificare nell’oggetto dell’invio per mero errore materiale
“Bando di selezione a n. 1 posto di Collaboratore Tecnico degli Enti di Ricerca - III livello
retributivo... |

J 'raVV1sato altres1 che all’art. 11, comma 4, dello stesso bando e erroneamente indicato
che “...il vincitore verra assunto con il proﬁlo professionale di Tecnologo - III livello retributivo
a tempo determinato...”;

e ritenuto necessario correggere i predetti errori,

DECRETA

il concorso, indetto con il Decreto Direttore agli Affari Amministrativi e del
Personale n. 8 del 23/01/2018, e modificato come segue:



Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

o all’art. 4, comma 1, con la sostituzione delle parole “...III livello retributivo...” con le
parole “... VI livello retributivo...”; :

e all’art. 11, comma 4 con la sostituzione delle parole”...il vincitore verra assunto con il
profilo professionale di Tecnologo - III livello retributivo a tempo determinato...” con le
parole “...il vincitore verra assunto con il profilo professionale di Collaboratore Tecnico

_ degli Enti di Ricerca - VI livello retributivo a tempo determinato...”;

Per quanto stabilito e ferme:restando tutte le altre condizioni richieste dal bando, le -
candidature per il concorso di cui al proprio Decreto n. 8 del 23/01/2018, che i concorrenti
abbiano nel frattempo inviato e che siano gid pervenute all'INGV, si considerano
utilmente acquisite per la partecipazione al concorso, senza bisogno di reiterarne la
trasmissione. 1

Roma, 12/02/2018
TulligPEP




